SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TRUNG TÂM Y TẾ VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTYTVC-DCLS Vân Canh, ngày      tháng 11  năm 2025

V/v mời chào giá để xây dựng cấu

hình và giá gói thầu mua sắm thiết

bị y tế năm 2026

Kính gửi: Các công ty kinh doanh, cung cấp thiết bị y tế.

 Trung tâm Y tế Vân Canh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây dựng cấu

hình và giá gói thầu mua sắm thiết bị y tế năm 2026. Trung tâm Y tế Vân Canh

kính mời các công ty kinh doanh, cung cấp thiết bị y tế có khả năng tham gia gửi

báo giá và các tài liệu liên quan, với những nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Vân Canh

         Địa chỉ: Thôn Thịnh Văn 2, Xã Vân Canh, tỉnh Gia Lai;

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Bộ phận Văn thư, Trung tâm Y tế Vân Canh.

Số điện thoại: 0256.3888.847

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận qua đường bưu điện hoặc trực tiếp tại địa chỉ:  Văn thư, Trung tâm Y

tế Vân Canh; Địa chỉ: Thôn Thịnh Văn 2, Xã Vân Canh, tỉnh Gia Lai; Ngoài bì

ghi rõ: Báo giá thiết bị y tế.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 9h00 ngày 08 tháng 12 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày  08 tháng

12 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục thiết bị y tế

STT Tên thiết bị
Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1 Máy siêu âm tổng quát Máy 1

2 Máy điện tim (6 kênh) Máy 1

3 Máy đo tim thai Cái 2

4 Xe cáng đẩy bệnh nhân  Cái 2

5 Bàn nắn kéo xương bó bột Cái 1

6 Máy cưa cắt bột Cái 1

7 Kính lúp vi phẫu Cái 1

8 Kính hiển vi các loại Cái 1

9

Máy ly tâm chuyên dùng

trong chẩn đoán, xét nghiệm,

sàng lọc y tế

Máy 2

10 Hệ thống oxy trung tâm  Hệ thống 1

11 Máy sắc thuốc ( ≥ 12 bếp) Máy 1

12
Máy đo độ bão hòa oxy trong

máu các loại (loại để bàn)
Máy 2

13 Máy thở Máy 1

14 Máy gây mê Máy 1

15
Máy theo dõi bệnh nhân  (5

thông số)
Máy 2

16 Đèn mổ treo trần Bộ 1

17 Máy xông khí dung Máy 4

Tổng cộng: 17 khoản

2. Hồ sơ báo giá bao gồm

2.1. Báo giá của đơn vị kèm thông tin mô tả sản phẩm (theo mẫu Phụ lục

đính kèm) do người đại diện hợp pháp của công ty ký tên, đóng dấu (giấy ủy

quyền kèm theo nếu không phải do người đại diện hợp pháp ký công văn báo giá).

2.2. Kết quả trúng thầu trong vòng 12 tháng tính từ thời điểm báo giá (nếu

có).

2.3. Giá niêm yết của nhà sản xuất, nhà nhập khẩu, đại lý, nhà phân phối,

nhà cung ứng (nếu có).

2.4. Cung cấp Catalogue của thiết bị, các tài liệu kỹ thuật, các chứng nhận

chất lượng và các tài liệu khác liên quan đến sản phẩm, thiết bị y tế chào giá (có

bảng dịch qua Tiếng Việt);

        Lưu ý: Nhà thầu phải chịu trách nhiệm pháp lý về những thông tin trong

báo giá của mình.

Trung tâm Y tế Vân Canh thông báo để các đơn vị được biết và tham gia.

Trân trọng
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT của TTYT Vân Canh;

- Lưu: VT, DCLS.

GIÁM ĐỐC

Lang Đình Bính

Phụ lục

MẪU BÁO GIÁ THIẾT BỊ Y TẾ

(Kèm theo Công văn số  / TTYTVC-DCLS             ngày       tháng 11 năm 2025 của Trung tâm Y tế  Vân Canh)

Tên công ty: …………………………………………..

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế Vân Canh

Chúng tôi là…….., có địa chỉ tại ............... Chúng tôi xin gửi tới Quý Cơ quan bản chào giá thiết bị y tế như sau:

STT

Tên hàng hóa

Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản

(*)

Số lưu hành

hoặc số

GPNK

Chủng

loại

(model)

Hãng sản

xuất/ Nước

sản xuất

Hãng/

Nước chủ

sở hữu

Đơn vị

tính

Đơn giá (đã

bao gồm

VAT)

(VND)

Số

lượng

Thành tiền

(VND)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (11) (12)

1

2

  Tổng cộng: ….khoản

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ

* Ghi chú:

- Cấu hình, tính năng kỹ thuật cơ bản (*):

1. Yêu cầu chung: Yêu cầu năm sản xuất, mới 100%, tiêu chuẩn của thiết bị, tiêu chuẩn hệ thống quản lý chất lượng của nhà sản

xuất (tối thiểu đạt ISO 13485), yêu cầu môi trường hoạt động của thiết bị (nhiệt độ, độ ẩm), nguồn điện sử dụng.

2. Yêu cầu cấu hình: Ghi rõ hệ thống/ máy .... (tên trang thiết bị y tế) kèm phụ kiện tiêu chuẩn và nêu rõ, đầy đủ các thành phần
chính cấu thành của thiết bị y tế, số lượng, đơn vị tính.

3. Chỉ tiêu kỹ thuật: Nêu các yêu cầu tối thiểu sau:

a) Nêu các yêu cầu về mục đích sử dụng, nguyên lý hoạt động, công nghệ của thiết bị y tế;

b) Nêu các yêu cầu về chỉ tiêu kỹ thuật (nêu các chỉ tiêu kỹ thuật theo thứ tự đã nêu tại mục yêu cầu cấu hình của thiết bị y tế);

c) Nêu các yêu cầu kỹ thuật thể hiện chức năng của thiết bị, ngoài ra nêu các yêu cầu chi tiết của thiết bị (nếu có):

- Yêu cầu về cấu tạo: cảm biến, vật liệu chế tạo, thiết kế.

- Yêu cầu về điều khiển: Nguyên lý điều khiển (kỹ thuật số, cơ học...), phương pháp, cách thức (bằng máy tính, nút bấm trên máy,

bàn điều khiển...), các chức năng điều khiển (bằng phần mềm...)

- Yêu cầu về hiển thị: Hiển thị bằng chỉ báo cơ học, bằng đèn LED, màn hình: nêu loại màn hình, kích thước, độ sáng (nếu có),

độ phân giải (nếu có)...

- Yêu cầu về các chức năng an toàn, cảnh báo an toàn.

- Yêu cầu về kiểm định, hiệu chuẩn.

- Yêu cầu về phần mềm ứng dụng, phần mềm điều khiển.

- Yêu cầu về khả năng kết nối giữa các thành phần của thiết bị, kết nối với thiết bị khác.

- Yêu cầu về khả năng nâng cấp, cập nhật phần mềm, công nghệ của thiết bị.

4. Yêu cầu khác: Nêu các yêu cầu về bảo hành, bảo trì, thời gian cung cấp, lắp đặt, kiểm định, hướng dẫn sử dụng, đào tạo, cung

cấp phụ tùng thay thế và vật tư tiêu hao, các điều kiện thương mại.

- Bản chào giá    bao gồm thuế và các loại chi phí khác.

- Địa  iểm giao hàng:

+Trung tâm Y tế Vân Canh; Địa chỉ: Thôn Thịnh Văn 2, xã Vân Canh, tỉnh Gia Lai.

- Báo giá có hiệu lực tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày….

		2025-11-26T18:58:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T07:10:04+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ VÂN CANH<vancanh@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T07:10:14+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ VÂN CANH<vancanh@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-27T07:11:29+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ VÂN CANH<vancanh@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!